報道関係者各位
2022 年 2月 3日

PRESS RELEASE

　日頃はモータリスト取り扱い製品の日本国内におけるプロモーション・販売・アフターサー
ビス活動にご取材、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
この度、イタリアのモーターギアブランド「ダイネーゼ」の MTB 用品の取り扱いを開始す
る事となりましたのでご案内申し上げます。ライトウェイトで扱いやすい素材を用いた商品
は、MTB のみならずモーターサイクルなど様々なアクティビティにも対応し、メンズ・レ
ディース・キッズと幅広い層にご利用いただけます。商品はモータリスト・オンラインショッ
プでも購入可能。ぜひとも貴誌や SNS にてご紹介いただきたく、お願い申し上げます。

モータリスト合同会社
〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8
TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389

ダイネーゼMTB用品取り扱い開始のご案内

LINEA 01 MIPS　サイズ：S-M /M-L/L-XL
希望小売価格：36,300円

全ての国際規格をクリア。僅か570g(Mサイズ)

と史上最軽量のフルフェイス・ヘルメットに最

高水準のプロテクションを搭載。ポリカーボ

ネート製のアウターシェルと、衝撃を受けやす

い頭蓋骨の部分にマッピングされたデュアルデ

ンシティ EPS 製のインナーシェルを組み合わせ

ることで、優れた保護性能を実現しています。

耐久性と剛性を高めるために、補助材料の形状

から着想を得た独自のナイロン外骨格を、EPS

チンガードから頬に沿ってインナーシェルに埋

め込んでいます。さらに、ヘルメットには NFC

TwiceMe システムが搭載されており、個人情

報や健康情報をより迅速に送信できるため、救

助時間を大幅に短縮することができます。

イタリアのモーターギアブランド「ダイネーゼ」

1968 年 Lino Dainese が 20 歳の時に、数人の友人とロンドンへ行った時に目にしたものが、
初期のレザースーツを着用したライダーが乗った TON-UP バイクでした。イタリアへ戻る
と Lino Dainese は、ライダーのためのプロテクションのデザインと製造に着手する決心を
します。そして、1972 年にイタリアのヴィチェンツァ県モルヴェーナに Dainese を創立。
最初の商品はモトクロスパンツでした。Dainese はライダーとコラボレーションし、製品の
品質向上を常に追求し続け、1994 年にはオートバイの枠を超えてスキー用のバックプロテ
クターの製造など製品の幅を拡げていきました。1999 年にはマウンテンバイク界でも徐々
に人気を博し、プロテクションの代名詞とまでなりました。様々なライダーへサポートも行
い、Nicolas Vouilloz が 7 度目のダウンヒル世界チャンピオンを獲得し、Dainese と共にマ
ウンテンバイクの歴史に名を連ねることになりました。現在はモーターサイクルや MTB、
スキー、セーリング、宇宙服など、ユーザーの安全性を第一に考えた製品を多数生み出し、
一流メーカーとして名を連ねています。

ダイネーゼMTBギアラインアップ

WHITE/BLACK

NARDO-GRAY/RED BLACK/GRAY

LINEA 03 MIPS　サイズ：S-M /M-L/L-XL
希望小売価格：23,100円

340g(M サイズ ) のハーフ MTB ヘルメットは、

外側のポリカーボネート製シェルと、衝撃を受

けやすい頭蓋骨の部位に合わせて配置された 2

層構造の EPS 製インナーシェルを組み合わせる

ことで、同カテゴリーの国際規格をクリアする

ほどの優れた保護性能を実現。さらに、MIPS®

システムを採用し、頭部に伝わる衝撃の危険な

回転力を軽減します。片手や手袋をしたままで

も角度変更が可能なソリッドバイザーや手袋を

したままでも操作可能な Fidlock® マグネットシ

ステムが採用され、あらゆる条件下の元で快適

に使用することができます。

WHITE/BLACK

NARDO-GRAY/RED BLACK/BLACK

LINEA 03　サイズ：S-M /M-L/L-XL
希望小売価格：19,250円

軽量のハーフ MTB ヘルメットは、ポリカーボ

ネート製のアウターシェルと、衝撃を受けやす

い頭蓋骨の部位に合わせてマッピングされた

デュアルデンシティ EPS 製のインナーシェルを

組み合わせることで、同カテゴリーの国際規格

をクリアするほどの優れた保護性能を実現。ま

た、シェルの後部には、ポニーテールや三つ編

みの髪を通しやすいように設計されているなど、

髪の長いユーザーにも対応できるよう、細かい

ところまで配慮されたデザインになっています。

さらに、片手や手袋をしたままでも角度変更が

可能なピークにより、あらゆるルート、あらゆ

るコンディションで視界が完璧に確保されます。

WHITE/BLACK

BLACK/BLACK GREEN/BLACK

RUSTY-NAIL/BLACK

LINEA GOGGLE
希望小売価格：15,400円

ダイネーゼの MTB ゴーグルは、ヘルメットと

組み合わせるように設計されており、ヘルメッ

トにしっかりとフィットします。広い視界と

Carl Zeiss® テクノロジーを採用したレンズは、

コントラストを強調、柔軟性のあるフレームは

通気性を重視して設計されており、肌に触れな

い部分に穴の開いたインナー構造を採用するこ

とで、視界とパフォーマンスを損なう可能性の

ある曇りを防止します。

LINEA LENS
希望小売価格：6,160円

ダイネーゼのMTBゴーグルシリーズ用の交換レ

ンズ。Carl Zeiss® 製レンズは、コントラストを

強調し、地形の荒々しさを際立たせます。ライ

ダーは障害物を予測し、最大限の自信と意識を

持ってあらゆるルートに挑むことができます。

HG HARASHIMAYA サイズ：XS~XXL
希望小売価格：30,800円

どんな天候にも対応できるように、引き裂きに

強いラミネート加工を施したストレッチ素材を

採用してデザインされた防水ジャケット。調節

可能なフードは、降雨時にヘルメットの下に着

用できるようにデザインされています。 上腕下

部の通気孔とレーザーカットによる高い通気性

で、暑い日の着用も苦になりません。2 つの大

きな胸ポケットは小物の出し入れがしやすい位

置に配置され、大きなバックポケットにはすぐ

には必要としない地図や手袋などを入れておく

ことができます。

HG LOFT JKTサイズ：XS~XXL
希望小売価格：27,500円

過酷な気象条件でもライディングやトレイルが

可能な MTB 用ジャケット。アウターレイヤー

は２ L の防水性能と撥水加工が施され、湿気や

風からしっかりと保護してくれます。また、

40g の薄いパッドを備えた断熱構造を採用し、

過度の発汗を起こさないように設計されていま

す。サイドに施された 2 つのベンチレーション

は、熱交換を最適化し、冷たい空気を取り入れ

ることなく余分な水分を排出しドライに保ちま

す。フロントに 2つ、内側に 1つ、計 3つの便

利なカーゴポケット付き。

STRETCH-LIMO

BLACK-IRIS

HG RATA サイズ：XS~XXL
希望小売価格：20,240円

風から体を守ると同時に、通気性も備えた独自

のハイブリッド構造で、春や秋のトレーニング

に理想的な中間レイヤーです。 腹部をカバーす

るために備えられているバンドが、ダウンヒル

の風や厳しい寒さからライダーを守ります。 背

中部分と腕の内側には、軽量で通気性のある素

材を使用しているため、バックパックを着用し

た状態でも快適なライディングが可能です。ま

た、ジャージの上や防水シェルの下に着用する

のにも最適です。

HG MOORサイズ：XS~XXL
希望小売価格：12,100円

風や予期せぬ天候の変化にも対応できる、折た

たんで収納できるミニマリストのための高性能

ジャケットです。 インナーポケットに収納でき

るジャケットは、DWD（耐久性撥水 ) 加工を施

した超軽量素材を採用し、最小限のスペースで

気温の低い山頂、寒い下り、突然のにわか雨に

も備えることができる非常用アクセサリーとし

て最適です。 ロープロファイルの襟ぐりは、ラ

イクラ (lycra) ガセットを使用し、内側は起毛

加工が施されています。首にぴったりとフィッ

トし、擦れたり動きを妨げることなく天候から

身を守ります。

HGR JERSEY LS サイズ：XS~XXL
希望小売価格：12,100円

軽量で通気性、耐久性に優れた SensitiveⓇ素

材を使用した MTB 用長袖ジャージ。心地よい

ソフトな肌触りで、日差しの強い日には UV プ

ロテクション効果もあります。転倒や滑走の際

に摩擦を受けやすい肘の部分には、抵抗力のあ

るオーセティックパターンを採用し、ジャージ

の安全性と抵抗力を高めています。

GRAY

SAGE-GREEN TRAIL-BROWN

HGR JERSEY SSサイズ：XS~XXL
希望小売価格：10,890円

最高レベルの安定性、抵抗性、保護性、耐久性

に優れた SensitiveⓇ素材を使用し、ハイブリッ

ド構造で通気性を高めた MTB 用半袖ジャージ。

日差しの強い日にはUVカット効果もあります。

暑い日でも快適に過ごせるよう、前身頃は全面、

後身頃は全面に穴を開けたハイブリッド構造に

なっています。

COBALT-BLUE

TRAIL-BLACK DARK-BROWN

HGR PANTSサイズ：XS~XXL
希望小売価格：22,550円

ダイネーゼの中でも最も抵抗力のある、高性能

な MTB パンツ。伸縮性があり、自由な動きが

できるように設計されています。縦横に強い伸

縮性のあるハイテンシティ・ナイロンを採用し、

転倒時には保護性を最大限に発揮します。また、

Slide-Fit™クロージャーシステムにより、ワン

タッチでヒップを調整することができ、フィッ

ト感を損ねたり、ジャージなど引っ掛けてしま

う煩わしいストラップが不要になりました。TRAIL-BLACKSAND

HG NAVAGIO WMN サイズ：XS~XXL
希望小売価格：30,800円

引き裂きに強いラミネート加工を施したスト

レッチ素材で作られた、あらゆる天候に対応す

る女性用防水ジャケット。 調節可能なフード

は、降雨時にヘルメットの下に着用できるよう

に設計されています。 上腕下部の通気孔とレー

ザーカットによる高い通気性で、暑い日の着用

も苦になりません。小物が出しやすいように、

サイドには 2 つの大きなポケットと背面には地

図や手袋などが収納可能な大型のポケットが配

置されています。

HGR SHORTSサイズ：XS~XXL
希望小売価格：17,600円

丈夫で伸縮性のある高強度ナイロンを使用し

MTB ショーツ。ワンステップでウエストを調

整することができる Slide-Fit™システムを採用

し、ストラップがないことでフィット感をアッ

プさせています。解剖学的立体裁断の構造によ

り、どんなに激しい動きをしても、ショーツは

しっかりと固定されます。
TRAIL-BLACKSAND

HG LOFT WMN JKTサイズ：XS~XXL
希望小売価格：27,500円

過酷な気象条件でもライディングやトレイルが

可能な MTB 用レディースジャケットジャケッ

ト。アウターレイヤーは２ L の防水性能と撥水

加工が施され、湿気や風からしっかりと保護し

てくれます。また、40g の薄いパッドを備えた

断熱構造を採用し、過度の発汗を起こさないよ

うに設計されています。サイドに施された 2 つ

のベンチレーションは、熱交換を最適化し、冷

たい空気を取り入れることなく余分な水分を排

出しドライに保ちます。フロントに 2 つ、内側

に 1つ、計 3つの便利なカーゴポケット付き。

PURITAN-GRAY

CHATEAU-GRAY

HG MAZO WMN サイズ：XS~XXL
希望小売価格：20,240円

部位に応じて通気性と防風性を実現した女性用

のハイブリッドミッドレイヤー。腹部をカバー

するために備えられているバンドが、ダウンヒ

ルの風や厳しい寒さからライダーを守ります。

背中部分と腕の内側は、軽量で通気性のある素

材を使用しているため、バックパックを着用し

た状態でも快適なライディングが可能です。

ジャージの上や防水シェルの下に着るレイヤー

ウェアとしても最適です。

HGR SOCKSサイズ：S～ L
希望小売価格：5,280円

最も過酷な下り坂から激しいライディングま

で、活動のあらゆる局面で最大の抵抗力と弾力

性を発揮するように作られたソックス。トラク

ションの摩擦に最もさらされる部分をマッピン

グしているため、激しい使用でも最大限の耐久

性を確保するために、最も摩耗する部分を補強

しています。飛んできた石や破片、あるいは接

触を失った際のペダルへの衝撃からの保護は、

クラッシュアブソーブ・メモリーフォームを使

用した脛の特別なプロテクションインサートに

よって保護されます。
COPPER

BLACK

HGL MOSS LS　サイズ：XS-S /M/L/L-XL
希望小売価格：8,800円

優れた柔軟性と通気性を併せ持つポリアミド /

ポリプロピレンのハイブリッド糸を使用した長

袖 MTB シャツ。その特殊な構造は、内側に親水

性を持たせ、汗を吸収して放出しやすくし、体

をドライに保ちます。ニット構造により最大限

の伸縮性を確保し、あらゆる体格に適応し、ラ

イディング中に自由な動きを可能にします。袖、

脇、腹部は緩い織りが施されていることにより、

湿気と熱を逃します。

ANTHRACITE

BORDEAUX EARTH

IVORY

HGL BACIU SS　サイズ：XS-S /M/L/L-XL
希望小売価格：7,480円

優れた柔軟性と通気性を併せ持つポリアミド /

ポリプロピレンのハイブリッド糸を使用した半

袖 MTB シャツ。その特殊な構造は、内側に親水

性を持たせ、汗を吸収して放出しやすくし、体

をドライに保ちます。ニット構造により最大限

の伸縮性を確保し、あらゆる体格に適応し、ラ

イディング中に自由な動きを可能にします。袖、

脇、腹部は緩い織りが施されていることにより、

湿気と熱を逃します。

BORDEAUX

MILITARY-GREEN COPPER

ANTHRACITE

HGL AOKIGHARA SHORTSサイズ：XS~XXL
希望小売価格：12,100円

最も軽量で通気性に優れ、長時間のライドでも

最高の快適性と自由な動きを確保するために開

発された MTB ショーツ。4 方向に伸縮性のあ

るリップストップナイロンを使用し、優れた耐

摩耗性と耐引裂き性を確保しています。身体に

合わせて設計された構造により、ショーツを所

定の位置に保持し、どんなに急な上り坂でも滑

りを防止します。
BLACKSAND

HGL JERSEY LS WMN サイズ：XS-S /M/L/L-XL
希望小売価格：8,800円

優れた柔軟性と通気性を備えたハイブリット繊

維を使用した女性用 MTB 長袖シャツ。その特

殊な構造は、内側に親水性の特性を持ち、汗を

吸収して放出しやすくし、体をドライに保ちま

す。外側には疎水性の特性があり、汗や湿気を

シャツの外に逃がします。伸縮性に優れたニッ

ト構造を採用しているため、どんな体格の人に

もフィットし、あらゆるライディングシーンで

自由な動きを実現します。袖、脇の下、お腹の

部分には、よりゆったりとした編み方をした生

地を使用しています。これにより、湿気を逃が

し、汗をかきやすい部分の熱交換を促進します。

SAND

LIGHT-BLUE BLACK

HGL JERSEY WMN サイズ：XS-S /M/L/L-XL
希望小売価格：7,480円

優れた柔軟性と通気性を備えたハイブリット繊

維を使用した女性用 MTB 半袖シャツ。その特

殊な構造は、内側に親水性の特性を持ち、汗を

吸収して放出しやすくし、体をドライに保ちま

す。外側には疎水性の特性があり、汗や湿気を

シャツの外に逃がします。伸縮性に優れたニッ

ト構造を採用しているため、どんな体格の人に

もフィットし、あらゆるライディングシーンで

自由な動きを実現します。袖、脇の下、お腹の

部分には、よりゆったりとした編み方をした生

地を使用しています。これにより、湿気を逃が

し、汗をかきやすい部分の熱交換を促進します。

EGGPLANT

MILITARY-GREEN CORAL

HGL SHORTS WMNサイズ：XS~XXL
希望小売価格：12,100円

最も軽量で通気性に優れ、長時間のライドでも

最高の快適性と自由な動きを確保するために開

発された MTB レディース用ショーツ。4 方向

に伸縮性のあるリップストップナイロンを使用

し、優れた耐摩耗性と耐引裂き性を確保してい

ます。身体に合わせて設計された構造により、

ショーツを所定の位置に保持し、どんなに急な

上り坂でも滑りを防止します。
BLACKSAND

HGL GRASS　サイズ：S～ L
希望小売価格：3,300円

優れた通気性と自由な動きが可能なハイブリッ

ト繊維を使用したシームレスな MTB ソックス。

長時間のタフなライドでも不快感を与えること

なく、しっかりと固定します。非常にソフトで

清涼感のあるポリアミドとポリプロピレンのハ

イブリッド構造は、内側に親水性を持たせ、汗

を吸収して放出しやすくし、足元をドライに保

ちます。表側には疎水性があり、汗や湿気をシャ

ツの外に逃がしません。ニット構造により最大

限の伸縮性を確保し、どんな体格にも適応し、

激しい運動時にも自由な動きを可能にします。

PINK

DARK-BLUE COPPER

BORDEAUX

BLACK/COPPER

BLACK/GRAY BLACK/BLACK

HGR GLOVES EXTサイズ：XXS ～ XXL
希望小売価格：6,490円

手全体を保護する耐摩耗性素材と HGR パンツ

にワンタッチで装着できる Hook Button™シス

テム、タッチスクリーン対応。最も高強度の

MTB 用グローブ。手の甲には、手の幅全体に

広がる特殊な 3 次元の耐摩耗性素材が施されて

います。手首のストラップは細かい調整が可能

で、手の出し入れが非常にスムーズです。薄い

手のひらには特殊なシリコンが入っており、ラ

イディングの感覚を妨げません。

BLUE

GRAY SAND

HGR GLOVESサイズ：XXS ～ XXL
希望小売価格：5,280円

転倒時や岩、枝、根などの鋭利なものとの接触

時に、最大限の耐摩耗性と耐引裂性を発揮する

ように設計されたグローブ。Hook Button™シ

ステムを採用した HGR シリーズのパンツにワ

ンタッチで装着することができます。グローブ

を素早く着脱をでき、時間の無駄がありません。

薄い手のひらには特殊なシリコンが入ってお

り、ライディングの感覚を妨げず、スマートフォ

ンをタッチ操作することができます。

BLACK

MILITARY-GREEN SAND

HGL GLOVESサイズ：XXS ～ XXL
希望小売価格：3,960円

最も軽く、最も通気性の高い MTB 用グローブ

です。高粘度ナイロンを使用しているため、あ

らゆる使用条件で優れた耐久性を発揮し、ハン

ドルに対する最高のフィーリングと信頼性を保

証します。また、スリップオンデザインと体に

フィットする特殊な形状により、どのような

シーンでも高い快適性を提供します。

RIVAL PRO KNEE GUARDSサイズ：XS~XL
希望小売価格：15,400円

スチール製プロテクターと Pro-Shape 2.0 テク

ノロジーを採用した MTB 用ニーパッドです。

最高レベルの抵抗力と保護力を持ち、高い走行

性を実現しています。ダイネーゼが MotoGP™

スーツのために開発したスライダーにヒントを

得た膝中央のスチールプレートは、岩や木の根

などの鋭利な物体によるパンクや、高速での衝

撃に対して高い保護性能を発揮し、その優れた

スライド性は横滑りの際にも有効です。

RIVAL PRO TEEサイズ：S~XXL
希望小売価格：23,100円

Auxagon level2 のバックプロテクター、ショル

ダー、チェスト、リブプロテクター、便利なサ

イドジッパーを備えたプロテクター付き MTB

ジャージ。補助素材のプロテクターは、肩、胸、

肋骨にまで伸びており、最も衝撃を受けやすい

部分をカバーしています。 このジャージは、体

にフィットした形状とプロテクターを最小限に

抑えたデザインにより、服の下に隠してもほと

んど気になりません。シャツやジャージの中で

も快適に着用することができ、活動のあらゆる

段階でプロテクションの安定性を最大限に確保

します。

RIVAL PRO VESTサイズ：XS~XXL
希望小売価格：28,050円

MotoGP™プロフェッショナルライダーのため

に開発されたダイネーゼテクノロジーをベース

にデザインされた特許取得済みのダイネーゼハ

イドレーションシステムを搭載した、保護性と

通気性に優れた MTB 用ベスト。衝撃吸収性を

備えた柔らかな形状記憶フォーム製のプロテク

ターは、肋骨、鎖骨、背中全体を解剖学的な正

確さで覆う安全機能を、最大限の快適性ととも

に提供します。また、バックパックやポーチを

快適にフィットさせるために、肩や背中のプロ

テクターを取り外すことも可能です。

HUMPBACK H2O 999-NEUTRO
希望小売価格：7,370円

バックプロテクターに内蔵できるマウンテンバ

イク用で初となるハイドレーションパックで

す。独自のセミリジッドポリエチレン構造によ

り、水量に影響されることのない安定性で背中

を保護します。身体にぴったりとフィットする

解剖学的形状で、どのようなジャージの下に装

着しても外に見えることはありません。Rival

Vest Pro バックプロテクターに完全に一体化す

る Humpback H20 は、水を補充する際には簡

単に取り外せるようにデザインされています。

RIVAL R KNEE GUARDSサイズ：S~XL
希望小売価格：11,550円

ポリエチレン製のスライド式プレートが重なっ

た膝全体を保護する MTB 用ニーパッド。

Armoform テクノロジーを使用した構造によ

り、衝撃力がプロテクターの表面全体に分散さ

れ、膝に伝わるエネルギーを最小限に抑えるこ

とができます。衝突時に脛骨全体を吸収するハ

イブリッドプロテクションは、ペダルへの衝突、

石や前輪や前のライダーからの降下中に生じた

可能性のある物体からの保護に貢献します。

RIVAL R ELBOW GUARDSサイズ：S~XL
希望小売価格：10,230円

肘全体、上部から前腕部の中間までをカバーし

たポリエチレンプレートを重ね合わせた MTB

用エルボープロテクターです。特殊な構造によ

り、衝撃はプロテクターの表面全体に分散され、

肘に伝わるエネルギーを最小限に抑えることが

できます。 また、スライディングプレート構造

により、移動時などのあらゆる局面で優れた運

動性を発揮します。

RHYOLITE 2 SAFETY JACKET LITE
サイズ：XS~XXL

希望小売価格：24,400円

Rhyolite 2 の最新モデルは、初心者やバジェッ

トに限りがあるライダーに特にマッチしたアイ

テム。Lite 構造をシンプルにしつつ、最上級モ

デルと同じ高い評価とフィット感、エルゴノミ

クスを提供します。ファスナーで着脱可能なス

リーブは、様々な空気抵抗コンディションのも

とで幅広く使用できます。

TRAIL SKINS PRO KNEE GUARDS
サイズ：S~XL

希望小売価格：11,000円

膝の形状への優れた適応性や安定した通気性、

カーボンエラストマーコンパウンドによる最大

限の保護、そして人間工学に基づいた PRO

SHAPE 2.0 プロテクターの組合せにより、自由

な動きと側面からの衝撃吸収性を実現します。

激しい運動中にも身体の所定位置に留まり、走

行中に調整したり位置を直す必要はありません。

TRAIL SKINS PRO ELBOW GUARDS
サイズ：S~XL

希望小売価格：9,570円

肘の形状への優れた適応性や安定した通気性、

カーボンエラストマーコンパウンドによる最大

限の保護、そして人間工学に基づいた PRO

SHAPE 2.0 プロテクターの組合せにより、自由

な動きと側面からの衝撃吸収性を実現します。

腕の形状をマッピングした特別なスリーブは通

気性が高く、激しい運動中にも身体の所定位置

に留まり、走行中に調整したり位置を直す必要

はありません。

TRAIL SKINS AIR KNEE GUARDS
サイズ：XS~XL

希望小売価格：9,020円

軽さと通気性に重点を置き、プロテクターの構

造を最適化することで通気性を最大化し、全体

の重量を抑えたプロテクター。優れた通気性と

熱交換で暑い日のロングライドも快適です。大

腿部と、ふくらはぎの高さにある実用的なゴム

のおかげで、激しい運動時にもニーガードは安

定した状態を維持します。

TRAIL SKINS AIR ELBOW GUARDS
サイズ：XS~XL

希望小売価格：7,700円

軽さと通気性に重点を置き、プロテクターの構

造を最適化することで通気性を最大化し、全体

の重量を抑えたプロテクター。優れた通気性と

熱交換で暑い日のロングライドも快適です。上

腕まで伸びる非常に長い透明スリーブと、前腕

の高さに実用的なゴムのおかげで、激しい運動

時にもニーガードは安定した状態を維持します。

TRAIL SKINS LITE KNEE GUARDS
サイズ：XS~XL

希望小売価格：7,700円

あらゆるアクティビティに対応し、最も汎用性

が高く軽量な MTB 用ニーガード。 汎用性と携帯

性を最大限に高めるために、実用的な伸縮性の

あるゴムが付属しています。Pro-Shape 2.0 を中

心に構成されており、プロテクター面積を最小

限に抑えながらも、衝撃を受けると全方向に同

時に膨張し、カバー範囲を広げます。

TRAIL SKINS PRO TEE　サイズ：S~XXL
希望小売価格：19,250円

ダイネーゼシリーズの中で最も汎用性の高いト

ルソープロテクターを採用し、ソフトで取り外

し可能な Pro-Shape 2.0 は、肩、背中、胸部を

カバーし、ライダーの動きにあわせることで自

由な動きが可能。通気性に優れた生地を使用す

ることで、カバー面積の 55％が開放された構

造となっており、暑い日でも通気性の向上を実

現しています。

TRAIL SKINS AIR VEST   サイズ：S~XXL
希望小売価格：15,400円

軽さと通気性に重点を置き、プロテクターの構

造を最適化することで通気性を最大化し、全体

の重量を抑えています。Pro-Shape 2.0 は着脱可

能で、簡単にクリーニングができます。ズボン

の中にタックすることができ、より安定性を高

めています。2 つのリアポケットはライディン

グ中にも簡単に手が届くように設計され、必要

なものを持ち運びでき、実用的になっています。

TRAIL SKINS SHORTS
サイズ：XS-S /M/L/L-XL

希望小売価格：13,200円

最高の軽さ、通気性、人間工学に基づいて設計

され、あらゆる体格に適応したショーツ。シー

トライニングは、最新世代のMTB サドルに完全

に適合するように設計されています。縫い目を

最小限に抑えることで、快適なライディングが

可能。 太ももの外側のパッドは、地面に沿って

滑ってしまった場合に備えて、さらなるプロテ

クションを確保するために開発されています。

SCARABEO PRO KNEE GUARDS
サイズ：JS~JXL

希望小売価格：6,380円

軽量で通気性に優れた Pro-Shape を採用した

キッズ用 MTB ニーガード。プロテクターの構

造により柔軟性を最大に高めることで、あらゆ

る膝の位置に適応し、平地でも下り坂でもライ

ダーの動きを妨げません。Pro-Shape Scarabeo

は、衝撃を受けると膝に直接伝えるのではなく、

83％を吸収します。

SCARABEO PRO ELBOW GUARDS
サイズ：JS~JXL

希望小売価格：6,380円

軽量で通気性に優れた Pro-Shape を採用した

キッズ用MTB エルボーガード。プロテクターの

構造により柔軟性を最大に高めることで、あら

ゆる肘の位置に適応し、平地でも下り坂でもラ

イ ダ ー の 動 き を 妨 げ ま せ ん。Pro-Shape

Scarabeo は、衝撃を受けると肘に直接伝えるの

ではなく、83％を吸収します。

SCARABEO PRO TEE　  サイズ：JS~JXL
希望小売価格：13,200円

すべてのMTB 種目に適した保護性、軽量性、通

気性に優れた汎用性の高いキッズ用 T シャツで

す。肩、胸、背中に取り外し可能な Pro-Shape

の Scarabeo プロテクターを装備しており、優

れた自由な動きと通気性を実現しています。背

中と胸部のプロテクターは、取り外し可能で、

自由な着こなしが可能になり、バックパックな

どの着用も可能で、簡単にクリーニングを行え

ます。

SCARABEO AIR VEST　 サイズ：JS~JXL
希望小売価格：12,650円

肩、胸、背中に Pro-Shape を採用したキッズ用

セーフティMTBベスト。どんなアクティビティ

でも使用できるように設計されており、気温が

高く何枚も重ね着することが難しい日にも快適

に使用できます。 背中と胸部のソフトな

Pro-Shape Scarabeo プロテクターは通気性に

優れ、若いライダーの動きを妨げず、忠実にト

レースするように設計されています。

SCARABEO SHORTS   サイズ：JS~JL
希望小売価格：12,100円

超軽量で通気性に優れた素材を使用し、究極の

ライディングを目指してデザインされたキッズ

MTB ショーツ。汗を吸収し、気温の高い日や激

しい運動時でもドライに保ちます。 太ももの外

側のパッドは、万が一地面に沿って滑ってしまっ

た場合に備えて、プロテクションを確保するた

めに開発されています。シートライニングは、

最新世代のMTB サドルに完全に適合するように

設計されています。

SCARABEO GLOVES　  サイズ：JS~JL
希望小売価格：3,960円

キッズライダーに向けの Dainese グローブ。若

いライダーもシームレスなグリップを体感でき

ます。スリップオンシステムと一枚の生地で作

られた手のひらの構造は、ライダーに快適性を

約束します。